
W

)
¿)

"f. ANULA PERMISO ADMINISTRATIVO

Lota,Z I ABR 2023

DECRETS N"/67.1 (c)

VISTOS

a). -Decreto No 626, de fecha 07 de Febrero de 2023
que otorgó Permiso Administrativo con goce de remuneraciones, entre otros, a la Funcionaria
CAROLINA PINCHEIRA DIAZ de Cesfam Dr. Juan Cartes Arias.

b). - Ley N'19.378 Estatuto de atención Primaria y
en uso de las facultades que me confieren los afs.12o y 63'de la Ley N'18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1.- Regularícese y anúlese, Permiso Administrativo
con goce de remuneraciones otorgado a funcionaria Carolina Pincheira Diaz, el dia 24 de
Febrero 2023. (1/2 día) por motivos de que la funcionaria se equivocó en anotar [a fecha.

2.-En todo lo demás, dicho Decreto No
626, se mantiene en los términos que en él se indica.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

TEROS BENITEZ VEGA
CRET CIPAL MUNICIPAL

Distribución:
- Contraloría
- Funcionaria
- Carpeta Funcionario(a)
- Archivo

ARJON

ORDEN DEL OR ALCALDE

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

DEPARÍAMENTO DE SALUD

ALCALDIA


